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

бесном» (0+)
14.45 «Слово» (0+)
15.15 «Хранители памяти» (0+)
17.15 «Обзор прессы» (0+)
17.30 «Да любите друг 

друга!» (0+)
18.30 «По святым местам» (0+)
19.00 «Мысли о пре-

красном» (0+)
19.30 «Митрополия» (0+)
21.45 «У Дуняши» (0+)

06.00 «Самые шокирую-
щие гипотезы» (16+)

07.00 «С бодрым 
утром!» (16+)

08.30 «Новости» (16+)
09.00 «Военная 

тайна» (16+)
11.00 «Звездный 

десант» (16+)
12.00, 16.00, 19.00 «Ин-

формационная про-
грамма 112» (16+)

12.30 «Новости» (16+)
13.00 «Званый 

ужин» (16+)
14.00 Т/с «Страна 

03» (16+)
15.00 «Водить по-рус-

ски» (16+)
16.30 «Новости» (16+)
17.00 «Тайны Чапман» 

(16+)
18.00 Документаль-

ный проект (16+)
19.30 Новости
20.00 Х/ф «Двенад-

цать друзей 
Оушена» (16+)

22.20 «Знай наших!» (16+)
23.00 «Новости» (16+)
23.25 Т/с «Сонная 

лощина» (16+)
00.20 Х/ф «Двенад-

цать друзей 
Оушена» (16+)

02.40 Т/с «Сонная 
лощина» (16+)

06.30 Умная кухня (16+)
07.30 Джейми у себя 

дома (16+)
08.00 По делам несовер-

шеннолетних (16+)
09.55 Давай разве-

демся! (16+)
10.50 Д/ф «Понять. Про-

стить» (16+)
12.00 Д/с «Эффект Ма-

троны» (12+)
13.00 Присяжные кра-

соты (16+)
14.00 Женская кон-

сультация (16+)
18.00 Матриархат (16+)
18.05 Т/с «Не родись кра-

сивой» (12+)
19.00 Т/с «Бальзаков-

ский возраст» (16+)

21.00 Т/с «Выхожу тебя 
искать» (16+)

23.00 Рублево-Бирю-
лево (16+)

00.00 Матриархат (16+)
00.30 Т/с «Моя вторая по-

ловинка» (16+)
02.20 Т/с «Звезда 

эпохи» (0+)

06.00 «Настроение» (6+)
08.10 «Доктор И. . .» (16+)
08.45 Х/ф «Добровольцы»
10.40 Д/ф «Татьяна Оку-

невская. Качели 
судьбы» (12+)

11.30 «События»
11.50 Т/с «Пуаро Агаты 

Кристи» (12+)
13.40 «Мой герой» (12+)
14.30 «События»
14.50 «Жалобная 

книга» (16+)
15.40 Х/ф «Капкан для 

звезды» (16+)
17.30 «Город новостей»
17.40 Т/с «Дурная 

кровь» (16+)
19.40 «События»
20.00 «Право голоса» 

(16+)
21.45 «Петровка, 38» (16+)
22.00 «События»
22.30 «Осторожно, мо-

шенники!» (16+)
23.05 «Прощание. Алек-

сандр Абду-
лов» (12+)

00.00 «События. 25-й час»
00.30 «Право знать!» (16+)
01.55 Х/ф «Все воз-

можно» (16+)
03.55 Д/ф «Петр Столы-

пин. Выстрел в ан-
тракте» (12+)

Бегом до Раскуихи

»  с. 4

АГЕНТСТВА
(печатаются на правах рекламы)

ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул.Володарского, 95А 

(18,1 кв. м, 4/5 эт., пластик. окно, вода 
проведена, мебель). Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (908) 63-11-764

 ■ две комнаты по ул.Р.Люксембург 
(40,7 кв. м, 1/5 эт., нов. сейф-дверь, пла-
стик. окна, вода проведена, душев. 
кабина). Варианты оплаты. Тел.: 8 (922) 
02-65-418

 ■ комнату в общежитии по ул.Воло-
дарского, 95А (18,7 кв. м, 5/5 эт., сейф-
дверь, проведена гор. и хол. вода; с/у 
и душевая в секции). Тел.: 8 (982) 745-
75-75

 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул.Ленина, 
29 (19 кв. м, пластик. окно, нов. дверь, 
свой электросчётчик, Интернет, замена 
унитаза). Цена 600 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 
27-37-575

 ■ две смежн. комнаты в 3-ком. кв-ре 
по ул.Ленина (38,2 кв. м, 1/2 эт., с/у 
совмещ., большой коридор, сделан хо-
роший ремонт, пластик. окна, межком. 
двери, в одной натяжной потолок). 
Есть возможн-ть выкупить всю кв-ру. 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ комнату в коммунальн. кв-ре по 
ул.Победы (22,2 кв. м, 1/2 эт., тёплая, 
уютная, большая кухня, выс. потолки, 
ванна, кладовка), есть возможность 
выкупить всю кв-ру, или МЕНЯЮ на 
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (912) 
273-75-75, 8 (904) 547-15-43

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (15,5 
кв. м, 2/3 эт., чистая, светлая, пластик. 
окно, деревян. дверь, проведена хол. и 
гор. вода). Тел: 8 (982) 725-75-75

 ■ комнату по ул.Ст.Разина, 43 (18,6 кв. 
м, 2/2 эт., светлая, железная дверь; с/у 
разд). Или МЕНЯЮ на дом с доплатой. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1-ком. кв-ру в пер.Спортивном (3/3 
эт., с/у совм., балкон, сейф-дверь). Цена 
1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (908) 631-17-
64

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (5/5 
эт., тёплая, сделан ремонт, с/у совмещ., 
стеклопакет, сейф-дверь). Цена 1 млн 
50 руб. Тел.: 8 (922) 02-65-418 

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 12 
(32,8 кв. м, 3/5 эт., чистая, светлая). Тел.: 
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
21.00 Концерт (12+) (12+)
22.30 «Родная земля» 

(12+)
00.00 «Спорт тайм» (12+)
00.30 Х/ф «Любимая жен-

щина механика Гав-
рилова» (12+)

02.30 Т/с «Щирока река» 
(16+)

07.30 «Душевная вечеря» (0+)
08.00, 15.30, 21.30 «Доброе 

слово» (0+)
08.15, 09.00, 10.00, 10.55, 

12.00, 13.00, 15.00 
«Союз онлайн» (0+)

08.30, 16.30, 21.00 «Еван-
гелие» (0+)

08.40, 16.40, 21.10 «Апо-
стол» (0+)

08.50, 16.50, 21.20 «Ка-
лендарь» (0+)

09.05 «Правило» (0+)
09.30 «Церковь и мир» (0+)
09.45, 12.30 «Первос-

вятитель» (0+)
10.05 «Путь паломника» (0+)
10.30 «Кузбасский 

ковчег» (0+)
11.00 «Выбор жизни» (0+)
11.30 «Слово веры» (0+)
11.45, 17.05 «Книги» (0+)
12.45 «По святым 

местам» (0+)
13.05 Фильм (0+)
14.05, 16.05, 18.05, 20.05 

«Новости» (0+)
14.30 «Скорая социаль-

ная помощь» (0+)
14.45 Живое слово (0+)
15.15 «Вестник Право-

славия» (0+)
17.15 Точка опоры (0+)
17.30 «Дон Православный» (0+)
18.30 «Преображение» (0+)
18.45 Лекция (0+)
21.45 «У Дуняши» (0+)

05.00 «Засуди меня» (16+)
06.00 «Самые шокирую-

щие гипотезы» (16+)
07.00 «С бодрым 

утром!» (16+)
08.30 «Новости» (16+)
09.00 «Великие тайны Ар-

магеддона» (16+)
12.00, 16.00, 19.00 «Ин-

формационная про-
грамма 112» (16+)

12.30 «Новости» (16+)
13.00 «Званый 

ужин» (16+)
14.00 Т/с «Страна 

03» (16+)
15.00 «Смотреть 

всем!» (16+)
16.30 «Новости» (16+)
17.00 «Первая генетиче-

ская война» (16+)
19.30 Новости
20.00 Х/ф «Женщина-

кошка» (16+)
22.00 Х/ф «Адвокат дья-

вола» (16+)
00.40 Х/ф «Жатва» (16+)
02.40 «Смотреть 

всем!» (16+)
03.00 Х/ф «Адвокат дья-

вола» (16+)

06.30 Умная кухня (16+)
07.30 Джейми у себя 

дома (16+)
08.00 Д/с «Звездные 

истории» (16+)
09.50 Х/ф «Зимняя 

вишня» (0+)
18.00 Матриархат (16+)
18.05 Т/с «Не родись 

красивой» (12+)
19.00 Х/ф «Солнечное за-

тмение» (16+)
22.45 Д/с «Звездные 

истории» (16+)
23.45 Матриархат (16+)
00.30 Х/ф «Прихо-

ди на меня по-
смотреть. . .» (0+)

02.35 Т/с «Звезда 
эпохи» (0+)

06.00 «Настроение» (6+)
08.00 Х/ф «Выстрел в 

тумане» (16+)
09.45 Х/ф «Влюблен по 

собственному же-
ланию» (0+)

11.30 «События»
11.50 Т/с «Пуаро Агаты 

Кристи» (12+)
13.40 «Мой герой» (12+)
14.30 «События»
14.50 «Осторожно, мо-

шенники!» (16+)
15.25 Х/ф «Любовь без 

правил» (16+)
17.30 «Город новостей»
17.40 Х/ф «Женская 

логика 3» (12+)
19.40 «В центре со-

бытий» (16+)
20.40 «Право голоса» 

(16+)
22.00 «События»
22.30 Л.Рубальская 

«Жена. История 
любви» (16+)

00.00 Т/с «Инспек-
тор Морс» (12+)

01.55 «Петровка, 38» (16+)
03.00 Х/ф «Инспек-

тор уголовно-
го розыска» (0+)

Где построят 
газопровод?

»  с. 3

На плотинке
появится музей

»  с. 2

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 
10 (58,1/36,7/7,7 кв. м, 4/9 эт., комнаты 
изолир., с/у разд., пластик. окна, счёт-
чики, частично замена труб, хороший 
ремонт, сейф-дверь в секции; Интер-
нет, телефон). Тел.: 8 (982) 72-57-575
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 79 

(61,8/36,8/14 кв. м, 4/5 эт., с/у разд., пе-
репланировка узаконена, стеклопаке-
ты, балкон застекл. пластиком, цветн. 
натяжн. потолки, свежий ремонт, уста-
новлена охран. сигнализация). Тел.: 8 
(912) 270-47-74
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Вершинина, 35 

(60 кв. м, 5/9 эт., с/у разд., балкон). Тел.: 
8 (912) 270-77-17
 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 

9 (57,7/39,2/6 кв. м, 1 эт., ком. смежно-
изолир., с/у совмещ., частично стекло-
пакеты, сейф-дверь, счётчики). Разре-
шение на установку лоджии и перепла-
нировку. Возможна продажа под ком-
мерческую деят-ть. Тел.: 8 (982) 725-
75-75
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 (58 

кв. м, 6/9 эт., ком. смежно-изолир., с/у 
разд., лоджия застекл.). Цеан 1 млн 500 
тыс. руб., или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру 
в этом же р-не ниже этажом. Тел.: 8 
(912) 270-47-74
 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 4 

(60/38 кв. м, 8 эт., с/у разд., свежий 
ремонт, счётчики на воду, лоджия за-
стекл.). Или МЕНЯЮ на две 1-ком. 
кв-ры. Рассмотрю варианты. Тел.: 8 
(912) 270-47-74
 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-

кой, 46 (101/72/9 кв. м, 5/5 эт., ухожен-
ная, в хорошем сост-ии, пластик. окна, 
ламинат, евробатареи, нов. кафель 
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
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■  3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор, 4 (7/9 
эт., ком. изолир., с/у разд., лоджия за-
стекл., пластик. окна, межком. двери 
– шпон, нов. сантехника, сейф-дверь). 
Или МЕНЯЮ на благоустр. дом. Тел.: 8 
(982) 745-75-75, 8 (904) 987-11-87

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 5 
(60/38/8 кв. м, 7/9 эт., светлая, чистая, 
стеклопакеты, с/у разд.). Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистичес-
кой, 30 (51 кв. м, 2/5 эт., с/у совмещ., ча-
стично окна – пластик, межком. двери, 
счётчики, сейф-дверь). Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 
(58/37,1/7 кв. м, 2/9 эт., стеклопакеты, 
замена дверей, сантехники, натяжн. по-
толки, счётчики, лоджия застекл., сейф-
дверь; в подарок шкаф-купе); док-ты 
готовы. Варианты оплаты. Тел.: 8 (912) 
270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 
10 (58,1/36,7/7,7 кв. м, 4/9 эт., комнаты 
изолир., пластик. окна, счётчики, ча-
стично замена труб, хороший ремонт, 
в ванной плитка; Интернет, телефон). 
Тел.: 8 (982) 72-57-575

Продолжение на стр. 22

ИЗВЕЩЕНИЕ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 
ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровый инженер Игорь Владимирович Назаров (Свер-
дловская область, г. Полевской, ул. Вершинина, 27, 2 подъезд, 2 
этаж, e-mail: ZEMLEMER1984@mail.ru, тел. 8 (34350) 5-40-31 
выполняет кадастровые работы по уточнению местоположения 
границы и площади земельного участка с кадастровым номером 
66:59:0217014:543, расположенного по адресу: Свердловская 
обл., г.Полевской, СНТ «Уральские зори», улица 11, участок 56. 
Заказчиком работ является Нина Михайловна Фролова.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования ме-
стоположения границы земельного участка состоится 11 января 
2016 г. в 14 часов по адресу: Свердловская область, г.Полевской, 
ул.Вершинина, 27, 2 подъезд, 2 этаж.  С проектом межевого плана 
можно ознакомиться по месту нахождения кадастрового инже-
нера. Возражения по проекту межевого плана и требования о 
проведении согласования местоположения границы межево-
го плана на местности принимаются с 7 декабря по 31 декабря 
2015 г. по тому же адресу.

Смежные земельные участки, с правообладателями кото-
рых требуется согласовать местоположение границ земельно-
го участка: 66:59:0217014:631 СНТ «Уральские зори», улица 12, 
участок 55. При проведении согласования местоположения гра-
ницы земельного участка при себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность и документы о правах на земельный 
участок.
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Суббота, 12 декабря

05.35 Т/с «Шериф» (16+)
07.25 «Смотр» (12+)
08.00 «Сегодня»
08.15 «Жилищная лоте-

рея Плюс» (0+)
08.45 «Медицинские 

тайны» (16+)
09.20 «Готовим с Алексе-

ем Зиминым» (0+)
10.00 «Сегодня»
10.20 «Главная 

дорога» (16+)
11.00 «Кулинарный по-

единок» (0+)
11.55 «Квартирный 

вопрос» (12+)
13.00 «Сегодня»
13.20 «Я худею!» (16+)
14.15 «Своя игра» (0+)
15.00 «Масло» (12+)
16.00 «Сегодня»
16.20 Т/с «Литей-

ный» (16+)
18.00 «Следствие 

вели. . .» (16+)
19.00 «ЦТ» (16+)
20.00 «Новые русские 

сенсации» (16+)
21.00 «Ты не пове-

ришь!» (16+)
22.00 «50 оттенков. 

Белова» (16+)
23.00 Х/ф «Опасная 

связь» (16+)
01.10 «СССР. Крах им-

перии» (12+)

06.30 «Евроньюс»
10.00 «Библей-

ский сюжет»
10.35 Х/ф «Свадьба»
11.40 «Большая семья»
12.35 «На этой неделе. . . 

100 лет назад»
13.05 «Ключи от ор-

кестра»
14.25 Д/ф «В эстетике ма-

ленького человека»
14.50 Х/ф «Безымян-

ная звезда»
17.00 «Новости»
17.30 Д/ф «По следам 

Тимбукту»
18.20 «Выдающиеся пи-

сатели России»
19.25 Х/ф «До свида-

ния, мальчики»
20.45 «Линия жизни»
21.40 «Романти-

ка романса»
23.00 «Белая студия»
23.40 Концерт леген-

дарного певца
00.35 Х/ф «Свадьба»
01.35 М/ф «Шерлок Холмс 

и доктор Ватсон»
01.55 Д/ф «Орланы - 

короли небес»
02.50 Д/ф «Абулька-

сим Фирдоуси»

08.30 Смешанные еди-
ноборства (16+)

12.00 Новости
12.05, 21.15, 01.00 Все 

на Матч! (12+)
13.00 Новости
13.05 Д/с «Сердца чем-

пионов» (12+)
13.30 Горные лыжи. Кубок 

мира. Гигант-
ский слалом (6+)

14.30 Новости
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
сот. ухожен, отопл. и водоснабж. Цен-
трализован., эл-во, газ, полукрытый 
двор, хозпостройки, сарай, малуха 12 
кв. м). Тел.: 8 (950) 650-47-52

 ■ деревян. дом по ул.Фурманова (42 
кв. м, 2 ком., кухня, газов. отопл., пла-
стик. окна, крыт. двор, баня, малуха, 
скважина, чистый, сухой подпол, хоро-
ший фундамент, уч-к 6 сот.). Тел.: 8 (908) 
633-29-83

 ■ дом по ул.Калинина (11 сот., газовое 
отопление). Или МЕНЯЮ на комнату в 
ю/ч с доплатой. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ дом в с.Полдневая по ул.Пионерской 
(30/20/10 кв. м, обшит сайдингом, 13 
сот., желез. дверь, новая печь, баня). 
Или МЕНЯЮ на комнату в кв-ре в с/ч. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ новый 2-эт. ш/б дом по ул.Космо-
навтов (150 кв. м, 6,2 сот., стеклопаке-
ты, сейф-дверь, газовое отопление, ка-
нализация, с/у совм., гараж 4*6, сруб 
для бани, теплица). Возможна рассроч-
ка платежа. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ деревян. дом по ул.Красноар-
мейской (15 сот., 58,3/38/8 кв. м, центр. 
водоснабжение, газ. отопление, баня, 
во дворе мастерская, утеплён. конюш-
ни, овощн. яма). Цена 2 млн руб., торг. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■  ш/б дом по ул.Баумана (6 сот., 67/47 
кв. м, 4 ком., кухня, газ, вода, с/у, баня, 
гараж, надвор. постройки, 2 теплицы) и 
уч-к  в к/с «Летний стан» (8 сот., дере-
вян. дом). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1/2 доли дома по ул.Орджоникидзе 
(53 кв. м, 6 сот., газ, эл-во, земля разра-
ботана). Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ деревян. дом по ул.Крупской 
(44,7/30,6 кв. м, 3 ком., пластик. окна, 
душев. кабина, водонагреватель, сква-
жина, 2-тариф. электросчётчик, уч-к 6 
сот. разработан, теплица – поликарбо-
нат, 2 парника – плёнка, стайка). Или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру в ю/ч с вашей 
доплатой. Тел.: 8 (953) 049-12-94 

 ■ дом из в пос.Зюзельский по 
ул.Школьной (без чистовой отделки, 
35 кв. м, есть небольшой дом для про-
живания, нов. баня 3*3 м, лет. водопро-
вод, эл-во, газ рядом). Тел.: 8 (982) 72-
57-575

 ■ дом по ул.Партизанской (2 ком., 
кухня, газ. отопление, русская печь, 
2-тариф. счётчик на эл-во, хозпострой-
ки, уч-к 9,5 сот. разработан, насажде-
ния), освобождён. Тел.: 8 (982) 74-57-
575

 ■  дом по ул.Чернышевского (58,4 кв. 
м, 3 ком., с/у, душев. кабина, пластик. 
окна, газ. отопление, автоном. кана-
лизация, скважина, уч-к 5,7 сот. разра-
ботан, 2 теплицы, беседка, баня, двор 
крытый, ш/б гараж). Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ дерев. дом по ул.Революционной ( 
34,3 кв. м, 2 ком., 16,3 сотки, газ. отопл., 
колодец, баня, малуха, лет. водопро-
вод. Цена 1 млн 100 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру с нашей доплатой. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ капит. благоустроен. дом по ул.Кун-
гурской  (108/60/17 кв. м, 4 ком., гости-
ная с камином, кабинет, высок. потол-
ки, пластик. окна, сейф-дверь, баня 20 
кв. м, крытый двор, уч-к 6 соток ). Цена 
3 млн 500 тыс. руб. Варианты оплаты. 
Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ дерев. дом в с/ч, по ул.Нахимова 
(37,5/28/4,5 кв. м, две ком., кухня, двор 
крытый, гараж, баня, отопление газо-
вое, колонка рядом, участок 6,4 сот.). 
Цена 1 млн 350 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Тел.: 8 (950) 193-13-38

 ■ 2-эт. дом из бруса в к/с «Метал-
лург-1», черта города (54 кв. м, 8 сот., 
капит. гараж 22 кв. м, 2 теплицы (поли-
карбонат, стекло), уч-к ухожен, наса-
ждения). Возможна прописка. Возмож-
на ипотека. Тел.: 8 (900) 042-85-36

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Свободы (6 
сот., 60 кв. м, 3 ком., кухня, печь, эл-во, 
газ рядом, лет. водопровод, колонка 
рядом, есть возможность увеличения 
до 10 сот.), красивый вид, рядом пруд. 
Цена 1 млн руб. Тел.: 8 (904) 17-65-544

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Девяшина 
(22/15 кв. м, 14 сот., газ. отопл., скважи-
на, хозпостройки, всё ухожено), отлич-
ное место. Тел.: 8 (953) 00-51-565

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова (51 кв. 
м, 6 сот., 3 ком., нов. фундамент, газ. ото-
пление, баня, теплица, пластик. окна, 
крыт. двор, колонка напротив). Цена 2 
млн руб. Или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру 
у/п. Тел.: 8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-
47-926

 ■ нов. недостроен. 2-эт. дом в 
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
ка, тандыр (узбекская печка), насажде-
ния). Возможна ипотека. Тел.: 8 (982) 
745-75-75

 ■ капит. ш/б дом по ул.Рабочей 
(60/40/8 кв. м, газ. отопление, кана-
лизация, ком. изолир., пластик. окна, 
сейф-дверь, надвор. постройки в хор. 
сост-ии, баня, малуха жилая (заведён 
газ), скважина, гараж 30 кв. м). Возмож-
на ипотека. Или МЕНЯЮ. Тел.: 8 (912) 
273-75-75

 ■ дом (31,2 кв. м., уч-к 7,32 сот., отопле-
ние печное, колонка и ключик). Тел.: 8 
(912) 27-04-774

 ■ капит. камен. дом в пос.Зюзельский 
(10 сот., газов. отопл., скважина, баня 
газифицир., гараж, надворн. построй-
ки). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ дом в пос. Большая Лавровка (51,1 
кв. м, 8 сот., печ. отопл., хороший 
ремонт, баня, теплица, лет. водопро-
вод, колонка рядом; остаётся мебель). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ благоустр. дом в центре города (3 
ком., кухня, газ. отопл., центр. водо-
снабж., с/у в доме, душев. кабина, тёпл. 
пол, стеклопакеты, баня, надворн. по-
стройки, крытая ограда). Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 (912) 
270-77-17

 ■ш/б дом по ул.Мира (12 сот., 42,5/33 
кв. м, 2 комнаты и кухня, газов. отопл., 
лет. водопровод, скважина, два гаража 
(ш/б и железн.), крыт. двор, надворн. 
постройки, насаждения). Тел.: 8 (967) 
85-17-877, 8 (950) 202-15-80

 ■ дерев. дом по ул.Матросова (7 сот., 
45 кв. м, 2 комнаты и кухня, тёплый 
пристрой с котельной, нов. газов. обо-
рудование, скважина, большой крыт. 
двор с надворн. постройками, баня, 
уч-к ухожен, межевание проведено). 
Возможна ипотека. Тел.: 8 (950) 202-15-
08, 8 (967) 85-17-877

 ■ дом (31,2 кв. м, 7,32 сот., отопл. 
печное, колонка и ключик рядом). Тел.: 
8 (912) 270-47-74

 ■ дерев. дом по ул.Чернышевского (3 
ком., кухня, прихожая, помещения для 
с/у, крыша нов. металлочерепица, нов. 
проводка, счётчики, хол. и гор. вода, 
2-контур. котёл, сейф-дверь, межком. 
двери, ш/б гараж, крытый двор, 2 шла-
козаливные конюшни, баня, теплица, 
уч-к 5,56 сот. ухожен, насаждения) или 
МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с вашей до-
платой. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ небольшой дом по ул.Кирова (газ. 
отопление, баня, уч-к 20 сот.), цена 
1 млн 100 тыс. руб., или МЕНЯЮ на 
1-ком. кв-ру в ю/ч с небольшой допла-
той. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ дом в с.Косой Брод по ул.Ленина 
(газ. отопление, скважина, баня, те-
плицы, надвор. постройки, уч-к 16 сот., 
ухожен, насаждения). Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ дом по ул.Жилина (38 кв. м, 4 сот., 
печн. отопл.), цена 700 тыс. руб. Тел.: 8 
(904) 54-71-543, 8 (912) 27-37-575

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (60 кв. м, 
баня, уч-к 18 сот.), цена 950 тыс. руб. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1/2 дома по ул.З.Космодемьянской 
(43,2 кв. м, уч-к 6 сот., дом крепкий, газ. 
отопление, внутри обшит гипсокар-
тоном, рядом колодец для подключе-
ния центр. водоснабжения, асфальт 
до дома, теплица 2*4 м), цена 1 млн 20 
тыс. руб. Есть возможность выкупить 
полностью. Или МЕНЯЮ на комнату в 
кв-ре. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ объект незавершён. строит-ва по 
ул.Октябрьской (без внутренней от-
делки, планировка свободная, цент-
ральн. канализация, скважина, газ, цо-
кольный этаж, перекрытия, ограда, 
капит. гараж  в р-не Т-1 (6*3,2 м, высота 
ворот 2,3 м, смотр. и овощн. ямы сухие, 
оштукатурен). Цена 180 тыс. руб. Тел.: 8 
(982) 725-75-75

 ■ капит. гараж в р-не Т-1 (смотровая 
и овощн. ямы, эл-во). Тел.: 8 (982) 750-
55-50

 ■ капит. ж/б гараж в р-не совхоза (20 
кв. м, смотр. и овощн. ямы сухие, эл-во, 
много места для хранения инструмен-
та). Цена 230 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 725-
75-75

 ■ гаражн. бокс на территории 
пожарн. части по ул.Вершинина (25 кв. 
м, смотров. яма) Цена 230 кв. м. Тел.: 8 
(982) 725-75-75  

 ■ 2-эт. коттедж (140 кв. м, 5 ком., 
кухня 20 кв. м, газов. отопление, сква-
жина, с/у в доме, пластик. окна, тёплые 
полы, евроремонт, баня (проведена 
вода), огород 11 сот. разработан). Ва-
рианты оплаты. Или МЕНЯЮ на кв-ру с 
вашей доплатой. Тел.: 8 (908) 631-17-64

 ■ дом (60 кв. м, 10 сот., 3 ком. + кухня, 
электрич. отопление, вода – скважина, 
огород разработан), фундамент 10*10. 
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
541-71-87

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Зюзельский по 
ул.Победы (17,5 сот., рядом газ, эл-во). Цена 
650 тыс. руб. Тел.: 8 (905) 808-10-41

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., лет. водопровод, 
ухожен, насаждения). Цена 150 тыс. руб. Тел.: 8 
(908) 906-56-97

 ■ уч-к в к/с «Кедр» (10 сот., деревян. 2-эт. дом 
60 кв. м, эл-во, лет. водопровод, баня, теплица 
под стеклом; домовая книга, прописка). Воз-
можна продажа под маткапитал. Тел.: 8 (906) 
811-85-50

 ■ два соседних уч-ка в р-не Далека-1 (по 7 
сот., правильной формы, ровные, без деревь-
ев). Цена каждого 350 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 647-
75-75

 ■ уч-к под ИЖС в п.Зелёный Лог (11 сот., эл-во 
рядом). Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Красноармейской (14 
сот., рядом газ, эл-во, имеет уклон, оканчива-
ется у речки). Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (14 сот.), цена 
600 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 64-77-575

 ■ уч-к в к/с «Трубник-5» (5 сот., 2-эт. ш/б дом, 
печное отопление, скважина, баня, 2 теплицы, 
хозпостройки; возможна прописка), док-ты 
готовы. Тел.: 8 (912) 27-04-774

 ■ уч-к в к/с «Зюзельский» (правильн. формы, 
удобный для строит-ва, разработан, лет. водо-
провод). Тел.: 8 (912) 273-75-75 

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (нов. 
домик, нов. баня, уч-к ухожен, дорожки – тро-
туар. плитка, грядки огорожены, 2 тепл. из по-
ликарбоната, огорожен забором). Тел.: 8 (912) 
27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Аметист» (8 сот., эл-во, лет. водо-
провод, сарай, а/м стоянка; возможна пропи-
ска), док-ты готовы. Есть возможность купить 
два соседних уч-ка. Цена 450 тыс. руб. Тел.: 8 
(912) 27-04-774

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (крайняя улица, 
6 сот., капит. кирпичн. 2-эт. дом, 2-й эт. отапли-
ваемый, перекрытия ж/б заливные, русская 
печь, баня, гараж, яма для овощей, подвал выс. 
2,5 м, посадки, теплица (стекло)), цена 650 тыс. 
руб. Тел.: 8 (912) 27-37-575

 ■ уч-к в к/с «Кедр» (10 сот., разработан, ш/б 
дом, печ. отопление, 18 кв. м, летн. водопро-
вод, эл-во, ёмкость для воды на 4 куб. м, тепли-
ца, возможна прописка), док-ты готовы. Тел.: 8 
(912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Родничок» (5 сот., ухожен, дом, 
камин, русская печь, 2-й эт. не достроен, те-
плица (стекло), баня, веранда, недостоен. бе-
седка, эл-во, лет. водопровод, родник, спутни-
ковое ТВ). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ уч-к в к/с «Медик» (8 сот., общая скважина, 
не разработан). Цена договорная. Тел.: 8 (912) 
273-75-75

 ■ уч-к в к/с «Надежда» (6 сот., прямоуг. формы, 
разработан, ухожен, желез. вагончик, сарай 
для инструмента, хор. место для строит-ва 
дома, будут проводить газ; возможна пропи-
ска) или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ уч-к в к/с «Аметист» (8 сот., эл-во, лет. водо-
провод, эл-во; возможна прописка), цена 450 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ уч-к в к/с «Зелёный лог» (6 сот., разработан, 
эл-во, времянка). Тел.: 8 (912) 27-35-575

 ■ уч-к в к/с «Строитель» (дом с печью, тепли-
ца, сарай, насаждения, лет. водопровод, эл-во). 
Тел.: 8 (982) 72-57-575

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» в черте города (5,4 
сот., лет. дом, эл-во, лет. водопровод, теплица, 
возможно стр-во дома, прописка). Тел.: 8 (982) 
725-75-75

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-1» (6 сот., 2-эт. дом 
24 кв. м, баня, теплица, крытый двор, эл-во, 
общая скважина, насаждения). Тел.: 8 (982) 74-
57-575

 ■ капит. гараж в р-не Т-1 (6*3,2 м, выс. ворот  
2,3 м, смотровая и овощная ямы сухие, оштука-
турен) недорого. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ гаражный массив в р-не Т-1 (смотровая и 
овощн. ямы, эл-во). Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ капит. гараж в р-не совхоза (20 кв. м, смо-
тровая и овощная ямы сухие, эл-во), недорого, 
торг. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ гаражный бокс (4*7 кв. м, смотровая яма). 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ помещения под коммерч. деят-ть в мкр-не 
З.Бор-1 (13,6 и 19,2 кв. м). Тел.: 8 (982) 647-75-75 

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул.Р.Люксембург в хор. сост-ии. 

Тел.: 8 (912) 62-71-809

 ■ квартиру-студию в Екатеринбурге по 
ул.Рощинской, 17 (сдача – II кв. 2017 г.), цена 
1 млн 300 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на квартиру. 
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